UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

        Số:               /STN&MT-MT

V/v xin ý kiến góp ý Dự thảo “Báo cáo

chuyên đề hiện trạng môi trường không khí

trên địa bàn tỉnh Hà Nam năm 2022”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi: - Văn phòng UBND tỉnh Hà Nam;

- Các sở, ngành: Công thương, Xây dựng, Giao thông vận tải, Nông

nghiệp và PTNT, Y tế, Công an tỉnh, Ban quản lý các KCN tỉnh.

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2022, Sở Tài nguyên và Môi trường

đã xây dựng Dự thảo “Báo cáo chuyên đề hiện trạng môi trường không khí trên địa

bàn tỉnh Hà Nam năm 2022” theo hướng dẫn tại Nghị định 08/2022/NĐ-CP ngày

10/01/2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi

trường và Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10/01/2022 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật bảo vệ môi trường.

 Để hoàn thiện “Báo cáo chuyên đề hiện trạng môi trường không khí trên địa

bàn tỉnh Hà Nam năm 2022” trình UBND phê duyệt, Sở Tài nguyên và Môi trường

trân trọng đề nghị Quý cơ quan góp ý bằng văn bản đối với dự thảo “Báo cáo

chuyên đề hiện trạng môi trường không khí trên địa bàn tỉnh Hà Nam năm 2022”

(có bản Dự thảo kèm theo) và gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày

01/11/2022.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng cám ơn sự phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng Khoáng sản;

- Thanh tra Sở;

- Trung tâm QTTN&MT;

- Lưu: VT, MT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Long

		2022-10-25T17:20:29+0700

		2022-10-25T17:28:50+0700

		2022-10-25T17:28:50+0700

		2022-10-25T17:28:50+0700

		2022-10-25T17:28:50+0700